
Platné předpisy

Tištěno: 12.02.2025 7:04:12 Strana 1

Rok
Poř. 
čís. Název předpisu

Platné 
Zruš.

2007 23 Ochrana uživatelů před předsudky a negativním hodnocením

2010 3 Pravidla pro systém řízení rizik

11 Rozpočtové hospodářství

2012 7 Stravovací komise

8 Pokyn pro výdej a návratnost termoportů, várnic a jídlonosičů

10 Zabezpečení objektu proti krádežím

11
Kriteria hospodárnosti, efektivnosti a účelnosti (3E) pro oblasti nákladů a výnosů  
veřejných prostředků

2014 10 Vnitřní předpis ke schvalování účetních závěrek

12 Fondové hospodaření

17
Vnitřní předpis pro časové rozlišování nákladů a výnosů, výdajů a příjmů, včetně  
dohadných položek

18
Harmonogram účetních závěrek v průběhu účetního období, roční uzávěrky a  
závěrky, otevírání a uzavírání účetních knih

20 Transfery

2015 6 Řešení pracovních úrazů zaměstnanců a cizích osob

13 Etický kodex

2017
3

Postup organizace Sociální služby pro seniory Olomouc, příspěvková organizace,  
při poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k  
informacím

10 Vnitřní předpis k pohledávkám, opravným položkám a nakládání s pohledávkami

12 Pravidla při uveřejňování smluv v registru smluv

13 Inventarizace majetku a závazků

2018 5 Vnitřní předpis k ochraně osobních údajů ve smyslu GDPR

6 Politika ochrany osobních údajů

8 Stanovování úhrad a zásady kalkulace základních a fakultativních činností

9 Doplňková činnost, doplňuje PŘ 1/2022 + dodatek č. 1, 2

10 Dary a přijímání dědictví

11
Rozúčtování společných nákladů a výnosů na jednotlivé sociální služby +  
Dodatek č. 1

12 Vnitřní předpis pro evidenci, účtování a oceňování zásob

15 Zásady prodeje výrobků uživatelů

16 Postup při vypořádání škody a škodní komise

2019 6 Vnitřní předpis pro evidenci, účtování a odpisování majetku, likvidační komise

2020
3

Vnitřní předpis upravující oběh účetních dokladů + Dodatek č. 1,  
2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14, 15,16,17,18,19,20,21

4
Vnitřní předpis k finanční kontrole + Dodatek č. 1,  
2,3.4,5,6,7,8,9,10,11,11a,12,13,14, 15,16,17,18,19,20,21

5 Vnitřní předpis určující závazný postup účetní jednotky pro komunikaci s CSÚIS



Tištěno: 12.02.2025 7:04:12 Strana 2

Rok
Poř. 
čís. Název předpisu

Platné 
Zruš.

2021 2 Antidiskriminační směrnice

2022
4

Poskytování osobních ochranných pracovních prostředků, mycích, čisticích a  
dezinfekčních prostředků a ochranných nápojů

5
Vedení evidence pracovní doby s pevnou a pružnou pracovní dobou v  
elektronickém  
docházkovém systému

8 Vedení pokladny

9 Personální zajištění služeb a profesní rozvoj zaměstnanců + dodatek č. 1, 2

10 Nakládání s odpady

11 Organizační systém  zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci

2023
2

Vnitřní kontrolní systém příspěvkové organizace + Dodatek č. 1, 2, 3,  
4,5,6,7,8,9,10

3
TELEKOMUNIKAČNÍ SLUŽBY, POUŽÍVÁNÍ SLUŽEBNÍCH TELEFONNÍCH  
PŘÍSTROJŮ A STANOVENÍ LIMITŮ + Dodatek č. 1

4
Přeprava zaměstnanců pečovatelské služby – způsob a platba nákladů na  
dopravu

5
Vyhodnocení rizik možného ohrožení zdraví a bezpečnosti zaměstnanců a  
stanovení opatření k jejich snižování  

8 Limity úklidových, čisticích a dezinfekčních prostředků + Dodatek č. 1, 2

10 Spisový řád

2024 3 Poskytování a účtování cestovních náhrad + dodatek č. 1

4 Odborné praxe a stáže

5
Vedení evidence pracovní doby s pevnou a pružnou pracovní dobou v  
elektronickém docházkovém systému

6 Zadávání veřejných zakázek malého rozsahu

7 Provozní řád silničních motorových vozidel

8 Vnitřní předpis o stravování zabezpečovaném organizací

9 Vnitřní platový předpis

10 Plán krizových opatření Covid-19

11 Plán preventivních opatření..

2025 1 VNITŘNÍ PŘEDPIS O ŘEŠENÍ OZNÁMENÍ

2 Zásady použití FKSP v roce 2025

3 Organizační řád + organizační schéma

Legenda:
======
ekonomické předpisy
personální předpisy
provozní předpisy
předpisy sociálních služeb
ostatní předpisy



Platné příkazy ředitele

Tištěno: 12.02.2025 7:04:54 Strana 1

Rok
Poř. 
čís. Název předpisu

Platné 
Zruš.

2019 1 Měsíční kontrolní činnost

2020
6

Příkaz k provedení roční prověrky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci jak  
ukládá § 108, odst. 5, zákoníku práce

7 Používání ochranných prostředků dýchacích cest

2022 3 Pokyny pro efektivní hospodaření s energií

2023
2

Kalkulační listy provozovaných doplňkových činností organizace SSpS pro rok  
2023

3 Stanovení limitů při bezhotovostním platebním styku v KB

2024 1 Provedení inventarizace

Legenda:
======
ekonomické předpisy
personální předpisy
provozní předpisy
předpisy sociálních služeb
ostatní předpisy



Platné předpisy

Tištěno: 12.02.2025 7:05:26 Strana 1

Rok
Poř. 
čís. Název předpisu

Platné 
Zruš.

2016
2

Zrušení vnitřního předpisu 10/2011 Zásady manipulace s klíči klientů  
pečovatelské služby

2018 2 Zrušení vnitřních předpisů

2021 2 Informační povinnost

2025
1

Stanovení termínů výplat mezd v roce 2025, termínů splatnosti u KB Olomouc a  
termíny odevzdání evidence docházky a termíny výplaty

Legenda:
======
ekonomické předpisy
personální předpisy
provozní předpisy
předpisy sociálních služeb
ostatní předpisy


